
 شنبه  سهبرنامه روز 

شماره 

 درس 

گروه 

 درس 

 مكان ارائه  ساعت ارائه درس  نام استاد نام درس

 210کلاس  10:00-07:30 رودگر  قرائت متون عرفاني  1 1112033

 سالن ورزشي   09:30-07:30 ترابي   هندبال 1 1114214

 209کلاس  09:30-07:30 دمساز  پروژه در آموزش تربیت بدني  3 1114189

 سالن تنیس روي میز   09:30-07:30 آزادي  تنیس روي میز  2 1114235

 سالن کشتي   09:30-07:30 حلاجي   ژيمناستیك  1 1114234

 201کلاس  10:00-08:00 آرياوش  آمار استنباطي وکاربرد نرم افزارهاي آماري  1 1117256

 206کلاس  10:00-08:00 کاشي پژوهش و توسعه حرفه اي  2 1117294

 202کلاس  10:00-08:00 محمددوست  دانش خانواده و جمعیت  8 1111471

 205کلاس  10:00-08:00 غفوريان  آموزش مهارت هاي زندگي ) چندفرهنگي و شهروندي( 1 1111427

 203کلاس  10:00-08:00 عقیلي  پروژه  1 1111460

 204کلاس  10:00-08:00 اردلان  )نبوت و امامت( 2انديشه اسلامي  2 1111246

 207کلاس  10:00-08:00 مومني  )مبدا و معاد( 1انديشه اسلامي  7 1111239

 سالن ورزشي   10:00-08:00 کمالوند  آموزش تربیت بدني  2 1111393

 203کلاس  11:30-09:30 حلاجي   يادگیري در آموزش تربیت بدني دوره   -روش هاي ياددهي  2 1114263

 209کلاس  11:30-09:30 دمساز  پروژه در آموزش تربیت بدني  4 1114189

 سالن ورزشي   11:30-09:30 مرجاني  دفاع شخصي  1 1114327

 سالن تیس روي میز   11:30-09:30 آزادي  تنیس روي میز  3 1114235

 سالن ورزشي   11:30-09:30 ترابي   هندبال 2 1114214

 206کلاس  12:00-10:00 کاشي پروژه  2 1111460

 204کلاس  12:00-10:00 اردلان  )نبوت و امامت( 2انديشه اسلامي  1 1111246

 سالن ورزشي   12:00-10:00 کمالوند  آموزش تربیت بدني  1 1111393

 202کلاس  12:00-10:00 محمددوست  تاريخ فرهنگ و تمدن اسلام و ايران  2 1111356

 205کلاس  12:00-10:00 غفوريان  مشكلات يادگیري خاص  1 1111420

 201کلاس  12:00-10:00 آرياوش  آمار استنباطي وکاربرد نرم افزارهاي آماري  2 1117256

 208کلاس  12:00-10:00 شیرواني  روش هاي پژوهش درعلوم تربیتي  2 1117421

 سالن اجتماعات   12:00-10:00 مهدي اکبري  نظريه هاي يادگیري و آموزش  1 1199062

 سالن تنیس روي میز   13:30-11:30 آزادي  تنیس روي میز  1 1114235

 207کلاس  13:30-11:30 مومني  )مبدا و معاد( 1انديشه اسلامي  2 1111239

 سالن ورزشي   13:30-11:30 ترابي   فوتسال  1 1114211

 استخر  13:30-11:30 حلاجي   آموزش شنا  2 1114230

 استخر  13:30-11:30 مرجاني  آموزش شنا  3 1114230

 206کلاس  15:00-13:00 کاشي پژوهش و توسعه حرفه اي  1 1117422

 208کلاس  15:00-13:00 تاج آبادي  مقدمه اي بر مباني نظري فرهنگ  1 1117304

 207کلاس  15:00-13:00 بخشي روانشناسي تحولي کودك و نوجوان  1 1117216

 202کلاس  15:00-13:00 محمددوست  تاريخ فرهنگ و تمدن اسلام و ايران  4 1111356

 201کلاس  15:00-13:00 آسمند   ( 2کلیات فلسفه اسلامي ) 1 1112065

 203کلاس  15:00-13:00 عقیلي  پروژه  3 1111460

 209کلاس  15:00-13:00 رحماني تبار   سواد رسانه اي و تفكر انتقادي 1 1111430

 205کلاس  15:00-13:00 غفوريان  آموزش تلفیقي و تكالیف مهارتي در دوره ابتدايي  1 1111443



 سالن ورزشي   15:30-13:30 ترابي   فوتسال  2 1114211

 استخر  15:30-13:30 حلاجي   آموزش شنا  4 1114230

 210کلاس  15:30-13:30 محمدي میرزايي   تاريخ تربیت بدني وورزش پهلواني در اسلام وايران  2 1114177

 سالن اجتماعات   15:00-13:30 يزداني   تاريخ تحلیلي صدر اسلام 1 1111350

 204کلاس  15:00-13:30 مومني  )مبدا و معاد( 1انديشه اسلامي  1 1111239

 استخر  15:30-13:30 مرجاني  آموزش شنا  1 1114230

 201کلاس  17:00-15:00 سیف زاد  پروژه  4 1111460

 301کلاس  17:00-15:00 محمودي  کارگاه خوشنويسي  1 1111407

 سالن اجتماعات   17:00-15:00 آسمند   انسان در اسلام  1 1111253

 209کلاس  17:00-15:00 ياري   ارزشیابي از يادگیري  1 1111181

 208کلاس  17:00-15:00 تاج آبادي  جامعه شناسي ارتباطات و شبكه هاي اجتماعي  1 1117317

 207کلاس  17:00-15:00 بخشي روانشناسي تحولي کودك و نوجوان  2 1117329

 202کلاس  16:30-15:30 حلاجي   يادگیري در آموزش تربیت بدني دوره   -روش هاي ياددهي  3 1114263

 210کلاس  17:00-15:30 يزداني   آشنايي با ارزش هاي تربیتي دفاع مقدس  2 1199064

 203کلاس  17:30-15:30 عقیلي  جامعه شناسي آموزش و پرورش  1 9004003

 سايت   17:30-15:30 ضیغمي  يادگیريکاربست فناوري در   2 9004008

 206کلاس  17:30-15:30 مرجاني  حرکت شناسي و بیو مكانیك ورزشي  1 1114253

 204کلاس  17:30-15:30 مددي حرکت شناسي و بیو مكانیك ورزشي  2 1114253

 زمین چمن   17:30-15:30 محمدي میرزايي   دو و میداني  3 1114216

 پیست دو و میداني   17:30-15:30 کاظمي  میداني دو و  1 1114216

 202کلاس  18:30-16:30 حلاجي   يادگیري در آموزش تربیت بدني دوره   -روش هاي ياددهي  3 1114263

 304کلاس  19:00-17:00 شرف الدين   نقش تربیتي کارکنان مدرسه 1 1117343

 302کلاس  19:00-17:00 تاج آبادي  مددکار اجتماعي  1 1117236

 205کلاس  19:00-17:00 مهدي اکبري  پروژه پژوهشي در مشاوره  2 1117275

 209کلاس  19:00-17:00 فرهاديان  پروژه پژوهشي در مشاوره  5 1117275

 207کلاس  19:00-17:00 بخشي پروژه پژوهشي در مشاوره  6 1117275

 208کلاس  19:00-17:00 رضايي   فلسفه تربیتي اسلام 1 1199020

 201کلاس  19:00-17:00 حاجي زاده   انقلاب اسلامي ايران  5 1111258

 204کلاس  19:00-17:00 مومني  )مبدا و معاد( 1انديشه اسلامي  4 1111239

 303کلاس  19:00-17:00 سیف زاد  پروژه  5 1111460

 210کلاس  20:00-17:00 میر  فلسفه تربیت در ج ا ا  1 1111840

 پیست دو و میداني   19:30-17:30 کاظمي  دو و میداني  2 1114216

 206کلاس  19:30-17:30 مددي حرکت شناسي و بیو مكانیك ورزشي  2 1114253

 سالن اجتماعات   19:30-17:30 يزداني   آشنايي با ارزش هاي تربیتي دفاع مقدس  1 1199064

 203کلاس  19:30-17:30 عقیلي  شناسي آموزش و پرورش جامعه  2 9004003

 سايت   19:30-17:30 ضیغمي  کاربست فناوري در يادگیري 3 9004008

 

در طبقه همكف ساختمان مديريت امور پرديس هاي استان تهران برگزار   305تا  301قابل توجه  استادان و دانشجويان عزيز: کلاس هاي با سرشماره 

 مي شود.  

 واحد آموزش و تحصیلات تکمیلی پردیس شهید چمران  


